
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2021 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Lipiu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.  
z 2020 r. poz. 713), art.63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910) w związku z §11h ust. 1a pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 
2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. 
2020 poz. 493 z poźn.zm.) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się Pani Oldze Michalak powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Lipiu na okres  od  1 września  2021 roku  do  dnia  31 sierpnia 2026 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B534AB4-FB2E-407A-B4EC-299290E25C48. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


